Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск
ИВАС Евгений
ИВАС Кут Хуми
 Совет ИВО
Протокол Совета от 30.04.2025
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Люднев О. Л.
3. Сапиташ Г. В.
4. Горловая Г. И.
5. Васильева О. М.
6. Пелехань О. Н.
7. Шавкунов В. В.
8. Киреева С. В.
9. Клименко Н. А.
10. Догадина Л. А.
11. Южакова Т. Г.
12. Добрыгина И. В.
13. Левченко Л. Г.
14. Дорогова Е. Н.
15. Симонова Н. В.
16. Дудник Н. В.
17. Ванькова Н. Г.
18. Котяшева Н. И.
19. Краснов Н. О.
20. Текоцкая Е. В.

Состоялись
1. Подведение итогов 2024-2025 года служения анализом исполненной в подразделении синтездеятельности и командной Практикой 1 (72 Си ИВО 26-27.04.2025 ИВДИВО Калининград) – Путина А., Дудник Н.
2. ЭП подразделения – сообщение Аватарессы ЭП Южаковой Т. с предложениями возобновить дежурство в зданиях подразделения, установить новый минимальный ежемесячный взнос, согласовать два направления Обменного Огня на май месяц и просьбой каждому отстроить сдачу личного ЭП.

Решения
1. По второму пункту: согласовать два направления Обменного Огня и установить минимальный взнос в подразделение 1000 ЭП единиц.

Голосование
Минимальный взнос в подразделение с мая 2025 года 1000 ЭП единиц.
Голосов "за" 19, "против" нет, воздержавшихся 1.
[bookmark: _GoBack]
Составила ИВДИВО-Секретарь Васильева Ольга